[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____________                                                                                                         №  _____
ст. Платнировская

О признании утратившим силу постановления главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 марта 2010 года № 59 «О комиссии по обследованию жилищных условий граждан в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от      6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,                    п о с т а н о в л я ю:
     1. Признать утратившим силу постановление главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 12 марта 2010 года № 59 «О комиссии по обследованию жилищных условий граждан в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма».

     2. Постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                      Л.Н. Богославец